17-02-2024 00:55:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relato do Sr. Elizeu Rocha, na Rua Prof. Mario Pôrto nas proximidades do n°186, os buracos estão
causando transtornos para os moradores e transeuntes, já que muitos caem nos mesmos ou para desviarem correm o
risco de causar acidentes e danificar as calçadas. Isto posto, eles solicitam esta prestação de serviço no local, para
diminuir os transtornos que estão passando. Esse pedido também já foi feito através do ofício de n°886/2019/GVC. Na
certeza de merecermos vossa atenção, renovamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

solicitação de estudos técnicos que permitam a presença de operação tapa buracos no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-12-2019

RUA PROFESSOR MÁRIO PORTO, 186, LIDICE, 38.400-138, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24527/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

17-02-2024 00:55:24

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total